МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27 октября 2025 г                                                                                                                № 28 о/д

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом МБОУ «Троицкая СОШ» от

08.09.2025 № 18 о/д у был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.

Олимпиада проводилась по предметам: физическая культура, ОБЗР, русский язык, история,

обществознание, право, технология, на платформе «Сириус –курсы» по предметам математика,

физика, химия. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно

по каждому предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, отправлены в УО

Боградского района для формирования общего протокола. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Рудневой Н.А.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми,

подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2025/26 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора _________________ / Е.В. Меркулова/

С приказом ознакомлены:

 № п/п         Фамилия. И. О.  Подпись

    ______            _________________   ____________        _________

    ______            _________________   ____________        _________

    ______            _________________   ____________        _________

    ______            _________________   ____________        _________

Приложение 1

к приказу МБОУ «Троицкая СОШ»

от 27.10.2025 № 28 о/д у

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров

предметных олимпиад

Ф. И. О. учителя

Физическая культура

5 Призер  Тимаков Эрик Александрович Тевс С.В.

5 Призер  Гончарова София Анатольевна Тевс С.В.

6 Победитель  Ортикова Виктория Алексеевна Гридин В.Л.

7 Призер  Гончаров Виктор Анатольевич Гридин В.Л.

7 Призер  Можарова Патрина Алексеевна Гридин В.Л.

7 Победитель  Гридин Даниил Владимирович Гридин В.Л.

7 Призер  Сарыглар Арыяа Сарадаковна Гридин В.Л.

7 Победитель Безуглова Снежана Александровна Гридин В.Л.

8 Призер  Степанов Кирилл Викторович Гридин В.Л.

8 Победитель Неконенко Егор Николаевич Гридин В.Л.

9 Призер  Кафельников Олег Сергеевич Гридин В.Л.

8 Победитель Монгуш Иолита Аясовна Гридин В.Л.

9 Победитель Ольденбургер Артем Владимирович Гридин В.Л.

9 Победитель Батурина Эмилия Леонидовна Гридин В.Л.

10 Победитель Ортикова Ирина Алексеевна Гридин В.Л.

11 Победитель Катцин Никита Евгеньевич Гридин В.Л.

11 Победитель  Гридина Юлия Владимировна Гридин В.Л.

11 Призер  Иванова Никита Евгеньевич Гридин В.Л.

11 Победитель  Телепнева Елизавета Сергеевна Гридин В.Л.

Обществознание

10 Победитель Ортикова Ирина Алексеевна Бердникова Т.И.

11 Призер Катцин Никита Евгеньевич Бердникова Т.И.

11 Победитель Телепнева Елизавета Сергеевна Бердникова Т.И.

История

10 Победитель Катцин Никита Евгеньевич Бердникова Т.И.

Русский язык

5 Победитель Гончарова София Анатольевна Шинкевич Л.А.

11 Победитель Телепнева Елизавета Сергеевна Зенкова Л.В.

Право

10 Победитель Ортикова Ирина Алексеевна  Бердникова Т.И.

11 Призер Катцин Никита Евгеньевич Бердникова Т.И.

Технология

11 Победитель Катцин Никита Евгеньевич Гридин В.Л.

9 Победитель  Ольденбургер Артем Владимирович Гридин В.Л.

8 Победитель  Степанов Кирилл Викторович Гридин В.Л.

7 Победитель  Гончаров Виктор Анатольевич Гридин В.Л.

6 Победитель  Ортикова Виктория Алексеевна Гридин В.Л.

6 Победитель  Кривоносов Денис Евгеньевич Гридин В.Л.

География

5 Победитель Гончарова София Анатольевна Евтеева О.В.

Литература

11 Победитель Телепнева Елизавета Сергеевна Зенкова Л.В.

7 Призер Рехлов Никита Александрович Зенкова Л.В.

ОБЗР

5 Призер Попкович Илья Евгеньевич Тевс С.В.

5 Призер  Гончарова София Анатольевна Тевс С.В.

6 Победитель Ортикова Виктория Алексеевна Тевс С.В.

8 Призер  Надымов Садир Сиевушевич Тевс С.В.

8 Победитель Павлова Наталья Владимировна Тевс С.В.

9 Победитель Рассказова Валерия Владимировна Тевс С.В.

10 Призер Ортикова Ирина Алексеевна Тевс С.В.

11 Призер Катцин Никита Евгеньевич Тевс С.В.

11 Призер Гридина Юлия Владимировна Тевс С.В.

11 Призер  Иванова Никита Евгеньевич Тевс С.В.

11 Победитель  Телепнева Елизавета Сергеевна Тевс С.В.